
 
 

UCHWAŁA NR  III/21/2024 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tczew, stanowiące 
załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wzór formularza wniosku o dofinansowanie, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się wzór karty oceny wniosku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się wzór formularza zgłoszenia zakończenia realizacji budowy przydomowej oczyszczalni 
ścieków, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Ustala się wzór formularza końcowego protokołu odbioru budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, 
stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/275/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Tczew. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Kończyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.07.2024 r.

Poz. 3212



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Tczew 

z dnia 28 czerwca 2024r.

Zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy na dofinansowanie
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tczew.

Rozdział 1.

Postanowienia ogólne.

§  1.  1.  Dotacja  przysługuje  na  zakup  lub  zakup  z montażem przydomowych  oczyszczalni
ścieków,  służących  do  odprowadzenia  ścieków  bytowych  z  budynków  mieszkalnych
zlokalizowanych  na  terenie  Gminy  Tczew,  przeznaczonych  wyłącznie  na  cele  mieszkaniowe,
niezajętych w żadnym zakresie na cele działalności rolniczej lub gospodarczej.

2.  Dotacja  może  zostać  udzielona  osobom  fizycznym  wytwarzającym  ścieki  bytowe,
wymienionym w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony
środowiska  (Dz.  U.  z 2024  r.  poz.  54),  zwanym  w  dalszej  części  Dotowanymi,  będącymi
właścicielami,  współwłaścicielami,  użytkownikami  wieczystymi,  jak  również  najemcami  albo
posiadaczami legitymującymi  się innym tytułem prawnym do nieruchomości,  na której zostanie
zrealizowana  przydomowa  oczyszczalnia  ścieków, za  zgodą  właściciela/  współwłaściciela
lub użytkownika wieczystego/użytkowników wieczystych.

3.  Jeżeli  nieruchomość  jest  przedmiotem  prawa  współwłasności  lub współużytkowania,
wniosek powinny złożyć osoby mające przynajmniej połowę udziałów. 

4.  Dopuszcza  się  złożenie  jednego  wniosku  o  dofinansowanie  budowy  przydomowej
oczyszczalni ścieków, która będzie obsługiwać więcej niż jeden budynek mieszkalny.

5. Dofinansowaniem objęty jest zakup elementów przydomowych oczyszczalni ścieków albo
zakup tych elementów połączony z usługą ich montażu.

6. Dopuszcza się zaadaptowanie istniejącego, szczelnego zbiornika na nieczystości ciekłe jako
elementu instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków.

7. Dotacja udzielana jest w formie dofinansowania na pisemny wniosek osób, spełniających
warunki określone w niniejszej uchwale, po zawarciu umowy pomiędzy Gminą a Dotowanym.

8. Dotacja nie stanowi pomocy publicznej, w tym pomocy de minimis.

§ 2.  Kryterium uzyskania dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
stanowi spełnienie jednego z poniższych warunków:

1) brak istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie, na którym
planowana jest budowa przydomowej oczyszczalni ścieków,
2) brak możliwości technicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci
kanalizacji sanitarnej,
3) brak ekonomicznego uzasadnienia podłączenia do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej,
4)  zastąpienie  zbiornika  bezodpływowego  na  nieczystości  ciekłe,  przydomową  oczyszczalną

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3212



ścieków,  przy  jednoczesnym  spełnieniu  warunków  wskazanych  
w pkt. 1-3.

§ 3. Dofinansowaniu, o którym mowa w § 1, nie podlegają:

1) koszty zakupu lub montażu przydomowej oczyszczalni ścieków poniesione przez Dotowanego
przed zawarciem umowy o udzielenie dotacji;
2) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez Dotowanego;
3) koszty sporządzonej dokumentacji przedsięwzięcia;
4) koszty  obsługi  kredytów  i  innych  zobowiązań  finansowych,  zaciągniętych  na budowę
przydomowej oczyszczalni ścieków;
5) koszty likwidacji dotychczasowych urządzeń do gromadzenia lub odprowadzania ścieków;

§  4.  Dotacja  na  budowę  przydomowej  oczyszczalni  ścieków  obsługującej  dany  budynek
mieszkalny,  przysługuje  tylko  raz,  chyba  że  budynek  jest  wielolokalowy  i  technologicznie
uzasadnione  jest  wykonanie  kolejnej  przydomowej  oczyszczalni  ścieków  do  tego  budynku
i jednocześnie  zachodzi  brak  technicznej  możliwości  podłączenia  lokali  do  innej  oczyszczalni
(planowanej lub istniejącej),  obsługującej dany budynek (np. ze względu na granice wydajności
oczyszczalni).

§  5. Całkowitą  ilość  środków  pochodzącą  z  budżetu  Gminy  Tczew  przeznaczoną
na przedmiotową dotację, określa uchwała budżetowa na dany rok budżetowy.

§ 6. Dotowany może uzyskać dofinansowanie 100% poniesionych kosztów brutto na zakup lub
zakup z montażem przydomowej oczyszczalni ścieków, lecz nie więcej niż 5.000,00 zł. 

§  7.  W  celach  oceny  kompletności  i  kwalifikowalności  wniosków  oraz  weryfikacji  faktu
realizacji inwestycji, objętej dotacją - Wójt Gminy Tczew, w drodze zarządzenia, powoła komisję.

§ 8.  1. Wniosek o dofinansowanie przydomowej oczyszczalni ścieków ze środków budżetu
gminy należy złożyć do dnia 30 czerwca danego roku w Urzędzie Gminy Tczew.

2.  W  2024  roku  wnioski  o  dofinansowanie  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  można
składać nie wcześniej niż po wejściu w życie uchwały, określającej niniejsze zasady i nie później
niż do dnia 31 sierpnia 2024 r.

3.  Wnioski  złożone  po  terminie  określonym  w  ust.  1  i  2  zostaną  pozostawione
bez rozpatrzenia.

4.  W  przypadku  braków  formalnych  we  wniosku  lub  braku  wymaganych  załączników,
Dotowany zostanie pisemnie poinformowany o konieczności uzupełnienia wniosku w terminie 14
dni  od  dnia  otrzymania  pisma  zawiadamiającego  o  potrzebie  uzupełnienia  wniosku.
Nieuzupełnienie  wniosku  w  wyznaczonym  terminie  spowoduje  jego  pozostawienie  bez
rozpatrzenia.

§ 9. Wnioski będą realizowane zgodnie z kolejnością wpływu, do czasu wyczerpania środków,
o których mowa w § 5.

§ 10.  1. Podstawą przekazania dotowanemu dotacji ze środków budżetu Gminy Tczew jest
wywiązanie się przez Dotowanego z warunków zawartej umowy.

2. Nieprzystąpienie  Dotowanego  do  zawarcia  umowy  w  terminie  14  dni  od  daty
zawiadomienia, uznaje się za rezygnację z dofinansowania w danym roku budżetowym.

3. Dotowany zobowiązany jest do realizacji zadania po podpisaniu umowy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3212



§ 11. 1. Wypłata dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków w danym roku
budżetowym  nastąpi  nie  później  niż  do  dnia  31  grudnia  danego  roku  pod  warunkiem
protokolarnego,  przyjętego  bez  uwag,  przez  komisję,  o  której  mowa  w §  7,  potwierdzenia  jej
wykonania.

2. Podstawę protokolarnego potwierdzenia realizacji przedsięwzięcia będzie stanowić pisemne
zgłoszenie zakończenia realizacji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, o którym mowa w
§14 ust. 1 oraz dokumentacja fotograficzna wykonana przez Dotowanego w trakcie poszczególnych
etapów montażu  przydomowej  oczyszczalni  (przygotowanie  terenu  do zamontowania  instalacji,
montaż, efekt finalny).

Rozdział 2.

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji.

§ 12. 1.  Dotacja  na  dofinansowanie  do  budowy  przydomowej  oczyszczalni  ścieków
przyznawana  jest  na  pisemny  wniosek  Dotowanego,  którego  wzór  stanowi  załącznik  nr  2
do uchwały w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy na
dofinansowanie  budowy przydomowych  oczyszczalni  ścieków na  terenie  Gminy Tczew [dalej:
Uchwała].

2. Do wniosku należy dołączyć:
1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości;
2) jeżeli  nieruchomość,  na której  ma  być  realizowana  oczyszczalnia  ścieków, znajduje się  we
współwłasności:

a)  pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli  albo współużytkowników wieczystych
nieruchomości  lub  uchwałę  wspólnoty  mieszkaniowej  na  realizację  przedsięwzięcia;
b)  pisemne  oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  wypłacenie  dotacji  jednemu
wskazanemu właścicielowi;

3) mapkę  lub  rysunek  przedstawiający  plan  działki,  kontury  istniejących  budynków,  w  tym
mieszkalnego,  ujęć  wód podziemnych  i  lokalizacji  przydomowej  oczyszczalni  ścieków wraz  z
podanymi  odległościami  od  granic  nieruchomości,  budynku  mieszkalnego  i  ujęć  wody
zlokalizowanych na tej samej nieruchomości;
4) w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni  ścieków o wydajności  powyżej  7,5 m3 na
dobę - kopię prawomocnego pozwolenie na budowę wydanego przez Starostę Tczewskiego;
5) w przypadku budowy przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności do 7,5 m3 na dobę -
kopię  zgłoszenia  zamiaru  budowy  potwierdzoną  przez  Starostę  Tczewskiego  oraz  pisemne
potwierdzenie niewniesienia sprzeciwu przez Starostę Tczewskiego;
6) kopię  pozwolenia  wodnoprawnego  wydanego  przez  właściwą  jednostkę  organizacyjną
Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie  na  budowę  przydomowej  oczyszczalni
ścieków o wydajności powyżej 5,0 m3 na dobę;

3.  W  przypadku  składania  załączników  do  wniosku  w  postaci  kopii,  należy  przedstawić
oryginały do wglądu.

§ 13. 1. Po weryfikacji złożonego wniosku w zakresie spełnienia wymagań niniejszych zasad i
jego zakwalifikowaniu do dofinansowania, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały,  Dotowany
zostanie pisemnie zawiadomiony o zakwalifikowaniu lub o odrzuceniu wniosku.

2.  W  przypadku  zakwalifikowania  wniosku  nastąpi  zawarcie  z  Dotowanym  umowy
o udzieleniu dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3212



Rozdział 3.

Sposób rozliczania dotacji.

§ 14.  1.  Dotowany w terminie do 30 dni licząc od dnia zakończenia budowy przydomowej
oczyszczalni ścieków, jednak nie później niż do dnia 15 listopada danego roku - zgłasza pisemnie
zakończenie  jej  budowy  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  nr  4  do  Uchwały  wraz  z
następującymi dokumentami:

1) dokumentacja  fotograficzna  wykonana  przez  Dotowanego  w  trakcie poszczególnych
etapów  montażu  przydomowej  oczyszczalni  (przygotowanie  terenu  do zamontowania
instalacji, montaż, efekt finalny);

2) dokumenty  potwierdzające  wysokość  poniesionych  kosztów  dotyczących  budowy
przydomowej oczyszczalni ścieków.

2. Protokół końcowy odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków, sporządzony zostanie przez
Komisję  w  obecności  Dotowanego,  w terminie  do  30  dni  od  dnia  dokonania  prawidłowego
zgłoszenia zakończenia budowy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały.

Rozdział 4.

Postanowienia końcowe.

§ 15. 1. Przyznana dotacja podlega zwrotowi na zasadach i w przypadkach wskazanych w art.
251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

2. Dofinansowanie przyznawane będzie do czasu wyczerpania puli środków przeznaczonych
na ten cel w budżecie gminy w danym roku budżetowym.

3. Niniejszy  zasady  stanowią  integralną  część  procedury  udzielania  dotacji.  Dotowany
składając wniosek o dofinansowanie akceptuje treść niniejszych zasad.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3212



  Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Tczew

z dnia  28 czerwca 2024 r.

………………,    ……………….
(miejscowość)              (data)

WNIOSEK

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Tczew na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków

1.Dane Wnioskodawcy:

Imię i nazwisko: .................................................................................................

Adres zamieszkania: .................................................................................................

Telefon kontaktowy: .................................................................................................

Pesel:                               .................................................................................................

Lokalizacja przedsięwzięcia:

Miejscowość……………………………………,  nr  działki/ek  ewidencyjnej/ych  oraz obręb,

na której/których zlokalizowany jest  budynek/ki  mieszkalny/e,  którego/których dotyczy wniosek

…………………………………………………………………………………….…  ……….

……………………………………………………………..………………….............

Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której ma zostać wybudowana przydomowa

oczyszczalnia  ścieków  (oraz  nr  działki  ewidencyjnej  i  obręb,  jeśli  są  inne  niż  działka/i,  na

której/ych  położony  jest/są  budynek/ki  mieszkalny/e)  ……………………  ………..

………………………………………………………………………………………..

2. Krótki opis techniczny przedsięwzięcia (typ oczyszczalni, wydajność, parametry techniczne
urządzenia, itp.) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3212



3. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia

Data rozpoczęcia .......................................

Data zakończenia ......................................

4. Orientacyjny koszt brutto ………………………………………

5. Stan formalno - prawny przedsięwzięcia:

- zgłoszenie budowy (data zgłoszenia, organ) * 

- pozwolenie wodnoprawne (data i numer decyzji)*

- pozwolenie na budowę (numer, data wydania) *

* niepotrzebne skreślić

6. Rachunek bankowy wnioskodawcy (nazwa banku, numer rachunku):

………………………………………………………………………………………………..

………………………………..
podpis wnioskodawcy

Oświadczam,  że  zapoznałem/am  się  i  akceptuję  treść zasad  udzielania  i  rozliczania  dotacji
celowej ze środków budżetu gminy na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Tczew.

………………………………..
podpis wnioskodawcy

Oświadczam, że budynek/budynki położone na działce/działkach (numer i obręb) 

…………………………………………………………………………...……………………,  do
którego/ych,  zostanie  podłączona  przydomowa  oczyszczalnia  ścieków  objęta  przedmiotowym
wnioskiem, służy/ą wyłącznie do celów mieszkalnych i nie jest/nie są wykorzystywany/e w celu
prowadzenia działalności rolniczej lub gospodarczej.

………………………………..
podpis wnioskodawcy

Załączniki:

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości;

2) jeżeli  nieruchomość,  na  której  ma  być  realizowana  oczyszczalnia  ścieków,  znajduje  się  we
współwłasności  -  pisemna  zgoda  wszystkich  współwłaścicieli  albo współużytkowników
nieruchomości  lub  uchwała  wspólnoty  mieszkaniowej  o wyrażeniu  zgody  na realizację

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3212



przedsięwzięcia  oraz  oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody  na  wypłacenie  dotacji  jednemu
wskazanemu właścicielowi/użytkownikowi;

3) mapa/rysunek  przedstawiający  plan  działki,  kontury  istniejących  budynków,  w  tym
mieszkalnego, ujęć wód podziemnych i lokalizacji przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z
podanymi  odległościami  od  granic  nieruchomości,  budynku  mieszkalnego  i  ujęć  wody
zlokalizowanych na tej samej nieruchomości;

4) prawomocne  zgłoszenie,  pozwolenie  lub  decyzja  administracyjna  w  zależności
od przepustowości oczyszczalni (lub ich kopie);

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych:

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Tczew, ul. Lecha 12, 83-110 Tczew, adres e-
mail: urzad@gmina-tczew.pl

1) Administrator  wyznaczył  inspektora ochrony danych,  z  którym można się  kontaktować  z Inspektorem
Ochrony Danych za pomocą adresu email: iod@gmina-tczew.pl oraz numeru telefonu: 696 011 969;

2)  Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w  celu  rozpatrzenia  wniosku  o  udzielanie  dotacji  na
realizację zadania związanego z budową przydomowej oczyszczalni ścieków;

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wykonania umowy, której jest Pani/Pan stroną lub w
celu podjęcia działań zmierzających do zawarcia umowy na Pani/Pana żądanie, na podstawie art. 6 ust. 1
lit. b) RODO;

4) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane jedynie podmiotom uprawnionym na mocy nadrzędnych
przepisów prawa  oraz  podmiotom współpracującym z  Gminą  Tczew  na  podstawie  umowy  powierzenia
danych osobowych;

5) Pani/Pana dane przetwarzane będą przez okres niezbędny do przeprowadzenia całości programu a po
tym  czasie  będą  przechowywane  w  celach  archiwalnych  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Prezesa  Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych;

6)  Posiada Pani/Pan  prawo dostępu do  treści  swoich  danych oraz  prawo  ich  sprostowania,  usunięcia
danych (nie dotyczy sytuacji, gdy przetwarzanie jest niezbędne do wywiązania się z obowiązku wynikającego
z  przepisu  prawa),  ograniczenia  przetwarzania,  przy  czym przepisy  odrębne  mogą  wyłączyć  możliwość
skorzystania z tego prawa, prawo do wniesienia sprzeciwu. W celu realizacji swoich praw należy przesłać
żądanie na dane kontaktowe podane w pkt. 1 lub 2 niniejszej klauzuli informacyjnej;

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-
193  Warszawa),  gdy  przetwarzanie  danych  osobowych  Pani/Pana  dotyczących  naruszałoby  przepisy
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku;

8)  Podanie  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  jednakże  jest  warunkiem  złożenia
i rozpatrzenia składanego wniosku. Wniosek bez podanych danych nie zostanie rozpatrzony. Podanie danych
do umowy jest obowiązkowe. Brak podania danych będzie skutkowało nienawiązaniem umowy;

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji, w tym
w  formie  profilowania,  nie  będą  przekazywane  do  państwa  trzeciego  ani udostępniane  organizacjom
międzynarodowym.

……………………………………………
Data i podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3212

mailto:iod@gmina-tczew.pl


Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Tczew

z dnia 28 czerwca 2024r.

KARTA OCENY WNIOSKU

1. Wnioskodawca:

2. Adres zamieszkania:

3. Rodzaj przedsięwzięcia:

4. Lokalizacja przedsięwzięcia:

5. Orientacyjny koszt realizacji przedsięwzięcia:

6. Termin realizacji przedsięwzięcia:

8. Możliwość podłączenia nieruchomości do zbiorczej kanalizacji sanitarnej:

9. Ocena poprawności złożenia wniosku, w tym wymaganych załączników:

Komisja  stwierdza,  że  planowane  przedsięwzięcie  kwalifikuje  się  /  nie  kwalifikuje  się*
do dofinansowania  ze środków budżetu  gminy i  wnioskuje o zatwierdzenie  /  niezatwierdzenie*
wniosku o dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.

Uzasadnienie przyjęcia / odrzucenia* wniosku:

.................................................................................................................................................... ...........

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

.....................................................................................................

Podpisy członków komisji:

.......................................

.......................................

.......................................

Zatwierdzam/ nie zatwierdzam*
do realizacji

....................................................

Tczew, dnia …..........................

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3212



                                                                                          Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Tczew

z dnia  28 czerwca  2024 r.

ZGŁOSZENIE ZAKOŃCZENIA REALIZACJI BUDOWY PRZYDOMOWEJ
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

Tczew, dnia ….........................................

…..............................................................

(wnioskodawca)

…..............................................................

…..............................................................

(adres zamieszkania)

..................................................................

(nr telefonu - opcjonalnie)

Zgodnie  z  zawartą  umową  nr  …...................  z  dnia  ….................  o  dotację  na
dofinansowanie  budowy  przydomowej  oczyszczalni  ścieków  zawiadamiam,  że  w  dniu
…......................... zakończyłem/zakończyłam realizację przedmiotowej inwestycji.

Oświadczam,  że  przydomowa  oczyszczalnia  ścieków  jest  wolna  od  wad  prawnych
i fizycznych,  w  szczególności  -  została  wybudowana  zgodnie  z  przekazaną  do  Gminy
dokumentacją,  przepisami prawa, normami budowlanymi i  wg zasad sztuki budowlanej oraz że
prawidłowo funkcjonuje.

W załączeniu przedkładam:
1) dokumentację  fotograficzną  wykonaną  w  trakcie poszczególnych  etapów  montażu

przydomowej oczyszczalni (przygotowanie terenu do zamontowania instalacji, montaż, efekt
finalny);

2) dokumenty  potwierdzające  wysokość  poniesionych  kosztów  budowy  przydomowej
oczyszczalni ścieków.

…........................................................
czytelny podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3212



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Gminy Tczew

z dnia 28 czerwca 2024 r.

KOŃCOWY PROTOKÓŁ POTWIERDZAJACY REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘCIA -
budowy przydomowej oczyszczalni ścieków

W dniu …......................................................................r.  komisja w składzie:

1. ….............................................................................................................................................

2. ….............................................................................................................................................

3. ..................................................................................................................................................

Przy udziale: …............................................................................................................................

…............................................................................................................................................................

dokonała końcowego odbioru realizacji inwestycji dotowanej w postaci przydomowej oczyszczalni

ścieków w miejscowości: …................................................................................, 

dz.  nr  …….................,  obręb  ……..….......................,  realizowanej

przez  ....................................................................................................................................................

stwierdziła:

………………………………………………………………………………………………...

…................................................................................................................................................

…................................................................................................................................................

…................................................................................................................................................

uwagi wnioskodawcy:

…...................................................................................................................................................
…..................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................

Podpisy członków komisji:  Podpis Dotowanego: 

1. ….................................................   1. ………………………..…….

2. ….................................................

3. ….................................................

Załączniki do protokołu:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3212


	UCHWAŁA NR  III/21/2024 RADY GMINY TCZEW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr III/21/2024
	Rady Gminy Tczew
	z dnia 28 czerwca 2024r.
	Zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tczew.
	Rozdział 1.
	Postanowienia ogólne.
	Rozdział 2.
	Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji.
	Rozdział 3.
	Sposób rozliczania dotacji.
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5


		2024-07-17T12:18:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




